
RE: EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6

ძვირფასო კოლეგებო, მოგესალმებით ყველას,

მინდა შეგახსენოთ, რომ  ჩვენი შეთანხმებისამებ, გუშინ, სამუშაო დღის ბოლომდე, ველოდებოდით
თქვენს  პრეზენტაციებს (ვისაც არ ჰქონდა გამოგზავნილი, ან, ვისაც რაიმეს შეცვლა სურდა თავის
პრეზენტაციაში) და თქვენი კომპეტენციის ფარგლებში ჩასწორებულ 2017 წლის SC-VI_2 შეხვედრის
სამოქმედო დასკვნებს. ასევე, დღის წესრიგში უნდა შეგეტანათ გამომსვლელთა გვარები საკითხების
მიხედვით.  სამწუხაროდ,  ამ დრომდე  არაფერი მიგვიღია.

ძალიან გთხოვთ, დღეს, დღის 12:00 საათამდე გამოგვიგზავნოთ აღნიშნული ინფორმაცია. სხვა
შემთხვევაში, გავგზავნით ჩვენს ხელთ არსებულ პრეზენტაციებს/დასკვნებს.

წინასწარ გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი
From: Ana Shaishmelashvili
Sent: Thursday, April 12, 2018 15:05
To: 'ejgerenaia@moh.gov.ge' <ejgerenaia@moh.gov.ge>; 'sbelkania@moh.gov.ge' <sbelkania@moh.gov.ge>;
'mmkurnali@moh.gov.ge' <mmkurnali@moh.gov.ge>; 'n.kavtaradze@ncdc.ge' <n.kavtaradze@ncdc.ge>;
'nodisharia@moh.gov.ge' <nodisharia@moh.gov.ge>; 'Kakha Khandolishvili' <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; 'Lika
Klimiashvili' <lklimiashvili@moh.gov.ge>; 'Maia Nikoleishvili' <mnikoleishvili@moh.gov.ge>; 'Nino Berianidze'
<nberianidze@economy.ge>; 'NaƟa Gabitashvili' <ngabitashvili@mes.gov.ge>; 'Irakli Kokaia' <ikkokaia@gmail.com>;
'Tamta Zaalishvili' <tamtazaali@gmail.com>; 'nnogaideli@moh.gov.ge' <nnogaideli@moh.gov.ge>;
'kgoginashvili@moh.gov.ge' <kgoginashvili@moh.gov.ge>; 'mdarakhvelidze@moh.gov.ge'
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; 'nodisharia@moh.gov.ge' <nodisharia@moh.gov.ge>; 'gchichinadze@moesd.gov.ge'
<gchichinadze@moesd.gov.ge>; 'mgabunia@moesd.gov.ge' <mgabunia@moesd.gov.ge>
Cc: Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>
Subject: EU-Georgia Sub-CommiƩee Clusters 6

ძვირფასო კოლეგებო,

ყველას დიდი მადლობას გიხდით  შეხვედრაზე მობრძანებისათვის და გიგზავნით 2017 წლის
ქვეკომიტეტის  შეხვედრის სამოქმედო დასკვნებს პასუხებით, ასევე ჩასწორებულ დღის წესრიგს.
(გთხოვთ, ყურადღება გაამახვილოთ მონიშნულ პუნქტებზე).

Ana Shaishmelashvili <ashaishmelashvili@mfa.gov.ge>

Fri 4/13/2018 6:08 PM

To:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha
Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>; Tamta Zaalishvili <tamtazaali@gmail.com>; Natia
Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; gchichinadze@moesd.gov.ge
<gchichinadze@moesd.gov.ge>; mgabunia@moesd.gov.ge <mgabunia@moesd.gov.ge>;

Cc:Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>;
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აგრეთვე, ყველას გთხოვთ, საკითხების მიხედვით, დღის წესრიგში შევიტანოთ დაზუსტებული
სპიკერების გვარები. გამომსვლელებთან ერთად, გვჭირდება საბოლოო სია ყველა იმ ადამიანისა, ვინც
სხდომას დაესწრება.

გთხოვთ, სამოქმედო დასკვნებისა და დღის წესრიგის  შესწორებული (ანუ საბოლოო) ვერსია
მოგვაწოდოთ დღეს, სამუშაო დღის ბოლოს.

გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი

Anna Shaishmelashvili

EU Assistance Coordination and Sectoral Integration Department 
Ministry of Foreign Affairs of Georgia

0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
Cell: (+995) 577 10 20 18
E-mail: ashaishmelashvili@mfa.gov.ge
Web: http://www.mfa.gov.ge/
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